Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 006/GS/2022-SEDEC/GAB

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO/MT no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pelas Leis nºs: 9.666 de 13 de dezembro de
2011; 9.902 de 16 de abril de 2013; 10.050 de 07/01/2014; 10.177 de 05 de novembro de 2014, Lei nº 10.052 de
15/01/2014; Lei nº 10.212 de 23/12/2014, Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004 e Decreto nº 277 de 24/10/2019 que
altera dispositivos do Decreto nº 3.006/2004.

RESOLVE:

Art.1º Republicar as Avaliações Anuais de Desempenho da servidora da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico - SEDEC, referente aos períodos 2019/2020 e 2021/2022, nos termos do Art. 2º do Decreto nº. 3.006 de 05 de
maio de 2004.

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 21 de março de 2022.

(Anexo da Portaria nº 006/GS/2022-SEDEC/GAB)

Analista Administrativo

Servidora: Cristyane Baena
Clemente

Matrícula: 247036

Interstício Ano Nota

20/03/2019 a 19//03/2020 2019/2020 9,92

20/03/2021 a 19/03/2022 2021/2022 9,76

(original assinado)

César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49480246

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial